
Ceník ubytování  

Rezervace termínu  
Požadavky na rezervování termínu posílejte dle uvedeného emailu nebo i telefonicky. Odpovídáme 

(primárně emailem, po dohodě i jinak) většinou do druhého dne.  

  

Záloha na pobyt ve výši 25% z celkové ceny pobytu je splatná do 7 dnů od data, kdy jsme odeslali 

nebo sdělili potvrzení o rezervaci termínu. Číslo účtu pro platbu zálohy sdělíme v rámci potvrzení 

o rezervaci termínu.   

Pokud do 7 dnů od data, kdy jsme odeslali nebo sdělili potvrzení o rezervaci termínu, nepřijde 

záloha, uvědomíme Vás o tom a termín uvolníme pro další zájemce.  

Storno poplatky při zrušení objednaných služeb  

• do 4 týdnů před nástupem  0%  

• do 2 týdnů před nástupem  50%  

• 14 – 1 den před nástupem  100%  

Cena se určuje dle počtu osob a délky pobytu. Cenu konzultujte na uvedeném emailu 

info@ubytovanistrachotin.cz nebo telefonních číslech 777 969 201, 607 717 759.  

  

Děti   

• do dvou let bez nároku na lůžko zdarma  

 

  


